
 1 

„Autoservisa pakalpojumi pašvaldības un to iestāžu autotransportam” 

 
 (Iepirkuma identifikācijas Nr. ĶND 2015/3) 

(saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 8.2pantu) 
 

PROTOKOLS 

 

 

Ķekavas pagasts, Ķekavas novads      
 

2015.gada 23.februārī 
 
Plkst. 10:00 

 
Pasūtītājs: Ķekavas novada pašvaldība, Reģ.Nr.90000048491, juridiskā adrese: Gaismas iela 
19 k-9-, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads. 
Komisijas priekšsēdētājs: A.Liškovskis 
Komisijas locekļi: L.Danileviča, J.Zvaigzne, J.Firsts, I.Kalniņš  
Komisijas izveidošanas pamatojums: Ķekavas novada domes 2009.gada 7.jūlija lēmums 
Nr.4.§ (Prot. Nr.2), 2010.gada 8.aprīļa lēmums Nr.1.§ 1.1. (Prot. Nr.9), 2010.gada 10.februāra 
lēmums Nr.1.§ 1. (Prot. Nr.2), 2011.gada 24.februāra lēmums Nr.8.§ 2. (Prot. Nr.3), 
2012.gada 28.jūnija lēmums Nr.6.§ 2. (Prot. Nr.13) 
Nepiedalās: L.Danileviča 

Protokolē: __________________ 
 
Darba kārtība: 

1. Pretendentu atlase. 
2. Tehnisko piedāvājumu atbilstības pārbaude 

3. Piedāvājumu vērtēšana 
4. Lēmuma pieņemšana 
 

1. Pretendentu atlase 

1.1. Piedāvājumu noformējuma un iesniegto dokumentu atbilstības pārbaude. Iepirkuma 

komisija pārbauda, vai piedāvājums sagatavots un noformēts atbilstoši nolikuma prasībām un 
iesniegto pretendentu atlases dokumentu atbilstību nolikuma prasībām  

Nr. 

p.k. 

Pretendents piedāvājumu atbilstību norādītajām 
prasībām 

1. SIA Topers atbilst 

2. SIA Daugavas biznesa centrs atbilst 

3. SIA Nega atbilst 

4. SIA Pilna servisa līzings atbilst 

5. SIA Mega RP neatbilst 

1.2. SIA Mega RP nav ievērojis nolikuma 6.5.punktu – piedāvājums iesniegts vienā 
eksemplārā, tikai piedāvājuma oriģināls. 

1.3. Komisija balsojot pieņem lēmumu: virzīt tālāk vērtēšanai šādus iesniegtos piedāvājumus: 
SIA Topers, SIA Daugavas biznesa centrs, SIA Nega, SIA Pilna servisa līzings. 
 

2. Tehnisko piedāvājumu atbilstības pārbaude 

2.1. Iepirkumu komisijas locekļi pārbauda iesniegtā piedāvājuma tehnisko dokumentu 

atbilstību tehniskās specifikācijas prasībām:  

Nr. 

p.k. 

Pretendents piedāvājumu atbilstību tehniskajām 

specifikācijām 

1. SIA Topers neatbilst 



 2 

2. SIA Daugavas biznesa centrs neatbilst 

3. SIA Nega neatbilst 

4. SIA Pilna servisa līzings neatbilst 

 

2.2. SIA Topers, SIA Daugavas biznesa centrs, SIA Nega – piedāvājumos norādītais attālums 
neatbilst prasītajam maršrutam - Ķekavas novada pašvaldības administrācijas ēka - 

autoserviss - Ķekavas novada pašvaldības administrācijas ēka (Adrese: Gaismas ielā 19 k-9, 
Ķekavā, Ķekavas pag., Ķekavas nov., LV-2123, Latvijā). Pretendenti norādījuši attālumu no 
Ķekavas novada pašvaldības administrācijas ēkas līdz autoservisam, bet nav norādījuši kopējo 

veicamo ceļa garumu maršrutā Ķekavas novada pašvaldības administrācijas ēka - autoserviss 
- Ķekavas novada pašvaldības administrācijas ēka. 

 
2.3. SIA Pilna servisa līzings - piedāvājumā nav pievienojis dokumenta kopijas, kas apliecina 
personāla iegūto kvalifikāciju, līdz ar to, piedāvājums neatbilst nolikuma 7.2.5.punktam. 

Pretendents norādījis, ka uzņēmums apliecina, ka minētie darbinieki ir ar atbilstošu 
kvalifikāciju, izglītību un pieredzi, lai nodrošinātu kvalitatīvu automašīnu remontu un 

garantiju veiktajam darbam. Kā arī norādījis, ka darbinieka kvalifikācijas dokumenti netiks 
pievienoti, jo tie satur sensitīvo informāciju, kas attiecas tikai uz darba devēju un nevar tikt 
tālāk publicēta vai nodota trešajām personām. Kā arī norāda, ka darbinieku atbilstību 

apstiprina arī uzņēmumam esošais ISO standartu sertifikāts, kura iegūšanai nepieciešami tikai 
kvalificēti un zinoši darbinieki. 

 
2.4. Pēc tehnisko dokumentu piedāvājumu atbilstības pārbaudes komisija nolemj tālāk 
nevērtēt šādu pretendentu iesniegtos piedāvājumus:  

SIA Topers, SIA Daugavas biznesa centrs, SIA Nega, SIA Pilna servisa līzings 
 

3. Piedāvājumu vērtēšana 

Iepirkumu komisija konstatē, ka visi iesniegtie piedāvājumi neatbilst noformējuma un 
iesniegto dokumentu atbilstības pārbaudes prasībām, kā arī piedāvājuma tehnisko dokumentu 

atbilstību tehniskās specifikācijas prasībām. 
 

4. Lēmuma pieņemšana 

Iepirkumu komisija saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 8.2 panta vienpadsmito daļu nolemj 
pārtraukt iepirkuma procedūru „Autoservisa pakalpojumi pašvaldības un to iestāžu 

autotransportam”, Iepirkuma identifikācijas Nr. ĶND 2015/3. 
 

Sēdes beigu laiks: 13:00  
 

Komisijas locekļi:                                                       

 A.Liškovskis _________________ 

J.Firsts __________________ 

I.Kalniņš _________________ 

J.Zvaigzne   __________________ 

 

 Protokolēja:            ___________________ 


